SextaFeira, 16 de Junho de 2023  Edição nº 916

SextaFeira

16 de Junho de 2023

Edição nº 916

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA
CNPJ: 13.752.191/0001-90

Praça Getulio Vargas, N°210 – Centro – Potiraguá/BA     -      Site: www.potiragua.portalgov.net.br

EXTRATO DE CONTRATO N°136/2023, VINCULADO À

 TOMADA DE PREÇOS Nº002/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ - CNPJ sob CNPJ n°13.752.191/0001-90
CONTRATADA: BOTELHO ENGENHARIA EIRELI-ME, CNPJ: n°29.973.089/0001-54.
OBJETO: Pavimentação em piso intertravado da Rua Ezequiel Batista, na sede de Potiraguá/BA,
conforme CONVENIO n°045027/2021, conforme edital de TP n°002/2023
FUNDAMENTO LEGAL: Lei Federal nº8.666/1993 e suas alterações, Medida Provisória nº1.167/2023.
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 03 (três) meses, podendo ser prorrogado do Art. 57 da Lei Federal
n°8.666/93.
VALOR GLOBAL: R$289.973,42 (duzentos e oitenta e nove mil novecentos e setenta e três reais e
quarenta e dois centavos).
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: O pagamento será efetuado de acordo com o estabelecido no
Cronograma/Físico/Financeiro, com apresentação do processo de medição conforme a execução dos
serviços.
Potiraguá/BA, 14 de junho de 2023.

MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ/BA - CONTRATANTE
 Jorge Porto Cheles - Prefeito

		2023-06-16T19:49:32-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO